
En Loire-Atlantique, vous avancez avec Lila®, 
le réseau de transport du Conseil général.

Ligne 41 Nantes  Nort-sur-Edre  Châteaubriant via AbbaretzLigne 42 Express Nantes  Nozay  Châteaubriant

Horaires valables du 1er sept. 2008 au 3 juil. 2009

Ligne

40
Ligne

41
Ligne

42

Nantes  
Châteaubriant 

Ligne B A B A A B B A C A B A A B A B A B A A B A B A A B A C B B A B A B A B A B A

Jours de fonctionnement LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

Me Me LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

Me LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LM 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LM 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LM 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

Vacances scolaires                    

Période scolaire                                      

Renvois 3 1 3 3 3 1 3 2
Correspondance SNCF de Paris 11.08 12.12 16.12 17.07 18.07 19.07 19.30
nantes SNCF SUD 06.50 07.45 07.55 12.10 12.45 16.15 16.45 17.00 17.40 18.20 18.45 19.15 19.45
nantes BACO 06.53 07.47 I 12.12 12.47 16.17 16.50 17.03 17.42 18.23 18.48 19.17 19.48
nantes DUQUESNE 06.58 07.57 I 12.20 12.55 16.20 16.55 17.08 17.48 18.28 18.53 19.23 19.53
BOUT-DES-PAVÉS 07.10 08.07  I 12.12 12.35 13.10 16.10 16.35 17.10 17.10 I 18.05 18.10 I I 19.35 I
LE CARDO 07.15 08.10 I 12.17 12.40 12.20 13.15 14.40 15.40 16.13 16.40 17.15 17.13 17.32 18.10 18.13 18.45 19.10 19.40 20.10
MAIRIE DE DOULON I I I I 12.15 I I I I I I I I I I I 17.50 I I I I I
LA COLINIÈRE I I I I 12.17 I I I I I I I I I I I 17.55 I I I I I
LA HALUCHÈRE 06.30 I 07.35 I 08.15 08.30 09.30 I I I 12.15 I I 13.30 I 15.00 I 16.00 I I 16.35 I 17.05 I I 17.20 I I 17.55 18.05 I 18.17 I 18.35 I 19.10 I 19.35 I
LA CHAPELLE-SUR-ERDRE ÉGLISE I 07.24 I 08.22 I I I I I 12.50 I 12.32 I I 14.51 I 15.52 I I 16.51 I 17.27 I I 17.42 I 18.22 I I I I I 18.57 I 19.22 I 19.52 I 20.22
CARQUEFOU PERCEPTION 06.42 I 07.49 I I 08.43 09.42 I 12.23 I 12.28 I I 13.42 I 15.12 I 16.12 I I 16.48 I 17.18 I I 17.33 I 18.15 18.08 18.16 I 18.30 I 18.48 I 19.23 I 19.48 I
QUAI DE BLIESRANSBACH I 07.30 I 08.28 I I I 12.32 I 12.58 I I I I 14.58 I 15.58 I 16.30 16.58 I 17.33 I 17.30 17.46 I 18.28 I I I 18.30 I 19.01 I 19.28 I 19.56 I 20.28
MOULIN-MILTIÈRE 06.47 I 07.53 I I 08.47 09.47 12.34 I I 12.32 I 13.39 13.47 I 15.17 I 16.17 16.33 I 16.52 I 17.22 17.35 I 17.37 I I 18.12 18.22 18.36 18.34 I 18.52 I 19.27 I 19.52 I
SUCÉ-SUR-ERDRE Maison des Associations 06.56 07.33 08.04 08.30 08.35 08.56 09.56 12.40 12.55 13.00 12.40 12.40 13.48 13.56 15.00 15.26 16.00 16.26 16.40 17.00 17.06 17.35 17.35 17.43 17.53 17.50 18.32 18.27 18.25 18.31 18.43 18.43 19.05 19.01 19.30 19.35 20.00 20.00 20.30
MAISON-BLANCHE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
La Noue I 08.19 I I 09.09 10.09 I I 12.54 I 14.09 I 15.39 I 16.39 I 17.20 I 17.48 I 18.04 I I 18.41 18.45 18.55 I 19.15 I 19.50 I 20.15 I
Cloisons I 08.27 I I 09.17 10.17 I I 13.02 I 14.17 I 15.47 I 16.47 I 17.27 I 17.57 I 18.12 I I 18.47 18.52 19.04 I 19.22 I 19.57 I 20.22 I
Casson 07.42 08.40 I 13.05 13.10 12.48 15.10 16.10 17.10 17.45 18.04 18.39 18.37 19.15 19.40 20.08 20.40
NORT-SUR-ERDRE SNCF 07.54 08.51 08.55 13.17 13.20 12.58 15.21 16.21 17.21 18.04 18.15 18.49 18.48 19.27 20.18
Saffré, centre 08.58 13.30 13.08 17.28 18.09 18.20 19.00 19.35 20.28
Abbaretz 09.06 13.38 13.16 18.28 19.08 19.45 20.36
ISSÉ 09.15 13.48 19.17 20.45
CHÂTEAUBRIANT Ch.DE GAULLE 09.30 14.05 19.32 21.00

1 - Correspondance avec la ligne 40 à Nort-sur-Erdre. 
2 - Dessert Saffré et Abbaretz sur demande. 
3 - Dessert également l’arrêt Les Bétulas à Sucé-sur-Erdre. 
Les Correspondances SNCF ne sont pas garanties.

 : Période de fonctionnement

MAISON DES ASSOCIATIONS  : correspondance entre les lignes 41A, 41B, et 41C 
Nota : Aucune circulation les Dimanches et Fêtes, le 1er Mai et le lundi de Pentecôte.

 Pôle d’échange. 
Pour les arrêts dont les horaires ne sont pas indiqués ci-dessus, s’adresser à Allo Lila 0825 087 156 ou se reporter aux affiches poteaux. 
Légende : L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi, S : Samedi.

Ligne A B A B A A A C B A C A A A B A B A A A A B B B A A B B

Jours de fonctionnement LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

Me 
S

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

Vacances scolaires                 

Période scolaire                            

Renvois 4 3 1 4 1 1 1 1
CHÂTEAUBRIANT Ch. DE GAULLE 05.55 06.07 07.10 11.55 16.05
Issé 06.10 06.22 07.25 12.10 16.20
Abbaretz 06.20 06.32 07.35 12.20 13.20 16.30
Saffré centre 06.28 06.40 07.30 07.43 12.28 13.28 16.38 17.40
NORT-SUR-ERDRE SNCF 06.38 06.53 06.53 07.38 07.53 08.13 12.38 13.38 16.55 17.48
Casson 06.35 06.50 07.05 07.05 07.35 07.50 08.05 08.25 09.50 12.00 12.50 13.50 17.05 18.00
La Noue I 06.33 I 06.48 I I 07.03 I 07.43 I I 08.15 I 08.48 I I I I 13.43 14.43 16.33 I I 17.43 18.28
Cloisons I 06.39 I 06.54 I I 07.09 I 07.49 I I 08.21 I 08.54 I I I I 13.49 14.49 16.39 I I 17.49 18.34
Maison-Blanche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SUCÉ-SUR-ERDRE Maison des Associations 06.45 06.50 07.00 07.05 07.10 07.12 07.15 07.15 07.20 07.45 08.00 08.00 08.10 08.15 08.33 08.35 09.05 10.00 12.10 13.00 14.00 14.00 15.00 16.50 17.15 18.10 18.00 18.45
Quai de Bliesransbach I 06.51 I 07.06 I I I 07.16 07.21 I 08.01 I I I 08.34 I 09.06 I I I I 14.01 15.01 16.51 I I 18.01 18.46
Moulin-Miltière I 06.56 I 07.12 07.05 I I I 07.26 I 08.06 I 08.05 I 08.38 I 09.11 I I I I 14.06 15.06 16.56 I I 18.06 18.51
Carquefou Perception I 07.05 I 07.21 I I I 07.28 07.35 I 08.15 I I I 08.47 I 09.20 I I I I 14.15 15.15 17.05 I I 18.15 19.00
La Chapelle-sur-Erdre 06.55 I 07.08 I I 07.23 07.23 I I 07.53 I 08.08 I 08.23 I 08.43 I 10.08 12.18 13.08 14.08 I I I 17.25 18.18 I I
LA HALUCHÈRE I 07.20 I 07.35 I I I I 07.50 I 08.30 I I I 09.02 I 09.35 I I I I 14.30 15.30 17.20 I I 18.30 19.15
La Colinière I I I I I 07.45 I 08.45 I I I I I I I I I I
MAIRIE DE DOULON I I I I I 07.50 I 08.48 I I I I I I I I I I
Bout-des-Pavés 07.07 07.30 07.30 07.30 07.37 I I 08.30 08.27 08.53 I I I I 17.43
le Cardo 07.10 07.20 07.33 07.35 07.35 08.05 08.20 08.33 08.35 08.55 10.20 12.30 13.20 14.17 17.38 18.30
Nantes Duquesne 07.34 07.49 08.49 14.31 17.58
Nantes BACO 07.40 07.55 08.55 14.35 18.03
Nantes SNCF sud 07.45 08.00 09.00 14.40 18.05
Correspondance SNCF vers Paris 8.00 8.30 15.00 18.30

1 - Correspondance avec la ligne 40 à Nort SNCF. 
2 - Correspondance pour Doulon. 
3 - Mairie de Doulon et Colinière desservis uniquement en période scolaire. 
4 - Dessert également l’arrêt Les Bétulas à Sucé-sur-Erdre.

 : Période de fonctionnement

MAISON DES ASSOCIATIONS  : correspondance entre les lignes 41A, 41B, et 41C 
Nota : Aucune circulation les Dimanches et Fêtes, le 1er Mai et le lundi de Pentecôte.

 Pôle d’échange. 
Pour les arrêts dont les horaires ne sont pas indiqués ci-dessus, s’adresser à Allo Lila 0825 087 156 ou se reporter aux affiches poteaux. 
Légende : L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi, S : Samedi.
Les Correspondances SNCF ne sont pas garanties.

 

Calendrier des périodes de fonctionnement de Lila 
pendant les vacances scolaires
• Toussaint du 26 octobre au 05 novembre 2008 inclus
• Noël du 21 décembre 2008 au 03 janvier 2009 inclus
• Hiver du 08 au 21 février 2009 inclus
• Printemps du 05 au 18 avril 2009 inclus
• Vendredi 03 juillet 2009

(Sous réserve d’éventuelles modifications du calendrier scolaire de l’académie).

Tarifs en Loire-Atlantique
Correspondance gratuite avec les réseaux urbains  
de l’agglomération nantaise et nazairienne

Ticket 2 F
Carnet de 10 tickets 16 F
Abonnement mensuel 42 F
Demi-tarifs sur les billets à l’unité (vendus dans les cars)
• Enfant de 4 à 10 ans.
• �Famille nombreuse 

(sur présentation de la carte SNCF 50 %).
• �Personnes handicapées (sur présentation de la carte invalidité 80 %).
• Ancien combattant.
Lila gratuit :
• Domicile en Loire Atlantique. 
• Revenus inférieurs au SMIC et selon certaines conditions.
Valable sur le réseau Lila et Lila Scolaire (n’est pas valable sur les 
réseaux urbains). Carte délivrée en mairie ou au Conseil général.
Nota : la gratuité est également appliquée aux accompagnateurs  
de personnes handicapées, ainsi qu’aux enfants de 0 à 3 ans  
(sur les genoux), directement à la montée dans le car.
Lila scolaire :
Des abonnements scolaires existent pour des déplacements 
quotidiens ou hebdomadaires. Renseignez-vous auprès d'Allo Lila  
ou sur le site www.cg44.fr

Groupe
Lila n'assure pas la prise en charge des groupes au delà de huit  
personnes, sauf accord spécifique. Un délai de 8 jours minimum est
requis entre l'enregistrement de la demande et la date du voyage. 
Pour réserver : contact@cg44.fr

Service complémentaire
Pour vos déplacements de proximité, un service de transport  
à la demande en porte-à-porte complète l’offre de transport LILA.  
Ce service est accessible aux personnes handicapées.  
Renseignez-vous en mairie sur les jours de fonctionnement,  
les tarifs et les communes desservies.

Jours de fonctionnement V
LMMe 

JV
LMMe 

JVS
LMMe 

JVS
LMMe 

JV
Dim & 
Fêtes

Vacances scolaires   

Période scolaire      

Renvois 1 2

Correspondance SNCF de Paris 12.12 14.14

NANTES SNCF SUD 13.00 15.00 17.07 18.05 19.00 17.07

Nantes Baco 13.02 15.02 17.09 18.07 19.02 17.09

NANTES DUQUESNE 13.10 15.10 17.15 18.15 19.10 17.15

NANTES Le Cardo 13.28 15.30 17.40 18.38 19.28 17.40

Nozay 13.55 16.00 18.12 19.10 19.55 18.12

Treffieux 14.05 16.10 18.22 19.20 20.05 18.22

St-Vincent-DES-LANDES mairie 14.10 16.15 18.27 19.25 20.10 18.27

St-Vincent-DES-LANDES gare 14.12 16.16 18.28 19.26 20.12 18.28

ChâteaubrianT Ch. de Gaulle 14.30 16.32 18.43 19.41 20.30 18.43

1- Correspondance à Nozay avec la ligne 10. 
2- Circule les veilles de rentrées scolaires. 
Nota : Aucune circulation le 1er mai, le lundi de Pentecôte circulera comme un dimanche. 

 Pôle d’échange. 
 : Période de fonctionnement 
Pour les arrêts dont les horaires ne sont pas indiqués ci-dessus, s’adresser à Allo Lila 0825 087 156 
ou se reporter aux affiches poteaux. 
Légende : �L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi, S : Samedi,  

D : Dimanche, Fêtes : Jours fériés. 
Les Correspondances SNCF ne sont pas garanties.

Jours de fonctionnement LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

 
V

Dim & 
Fêtes

Vacances scolaires    

Période scolaire      

Renvois 1 1 2

Châteaubriant Ch. de Gaulle 06.20 07.15 08.20 12.20 17.15 18.55

St-Vincent-DES-LANDES gare 06.34 07.29 08.34 12.34 17.35 19.15

St-Vincent-DES-LANDES mairie 06.36 07.31 08.36 12.36 17.36 19.16

Treffieux 06.41 07.36 08.41 12.41 17.41 19.21

Nozay 06.50 07.46 08.50 12.55 17.51 19.31

NANTES Le Cardo 07.29 08.24 09.29 13.32 18.33 20.03

NANTES DUQUESNE 07.44 08.39 09.44 13.47 18.45 20.20

Nantes Baco 07.49 08.44 09.49 13.50 18.48 20.23

NANTES SNCF SUD 07.53 08.48 09.53 13.53 18.55 20.26

Correspondance SNCF vers Paris 08.30 09.00 11.00 21.00

1 - Correspondance à Nozay avec la ligne 10 
2 - Circule les veilles de rentrées scolaires  
Nota : Aucune circulation le 1er mai, le lundi de Pentecôte circulera comme un dimanche. 
 : Période de fonctionnement 

 Pôle d’échange. 
Pour les arrêts dont les horaires ne sont pas indiqués ci-dessus, s’adresser à Allo Lila 0825 087 156 
ou se reporter aux affiches poteaux. 
Légende : �L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi, S : Samedi,  

D : Dimanche, Fêtes : Jours fériés.
Les Correspondances SNCF ne sont pas garanties.



41
A/B/C

41A

41A

41B

41A
40

40

40

42

42

41B

41B

Ligne 40 Nantes  Nort-sur-Erdre  Châteaubriant via Moisdon

Où acheter vos titres ?
 Abbaretz	 Café-Tabac - 9, rue Boulay-Paty

 Casson	 Alimentation - 3, place de la Mairie

 La Chapelle-sur-Erdre	� Tabac Le Méridis 
34, Rue Olivier de Semaison

 Châteaubriant	� Bar « Rose de Béré » - 40, Faubourg de Béré 
Bar Duc de Bretagne - 25, rue de la libération

 Grandchamp des Fontaines	� Tabac presse Le Supporter,  
12 avenue Général de Gaulle 
Transports Brodu, 1 rue des roches

 Héric	 Le Mouzillon - 10, place St-Nicolas

 Joué-sur-Erdre	 Tabac - 98, rue La Ribaudière

 La Meilleraye	 Café-Tabac PMU - 50, rue des Frères Temples

 Nantes 	 �Espace TAN, place du Commerce, Pirmil, 
Distributeurs automatiques (tramway) 
Haluchère - Bar Presse PMU La Beaujoire  
1, rue Petite Baratte 
Kéolis Atlantique - 3, Rue de la Garde 
BP 53505 - 44335 Nantes cedex 3

 Nort-sur-Erdre	 Tabac Presse - rue St-Georges

 Nozay	 Tabac Presse - 2, route d’Abbaretz

 Petit Mars	� Bar Restaurant « Les Cuisines de Marie » 
4, bd St-Laurent

 Saffré	� Bar Tabac Presse - 4, avenue du Château

 St-Mars-du-Désert	 Bar Restaurant - 9, rue Julienne David

 Sucé-sur-Erdre	 Mag Presse 40 place Charles-de-Gaulle

 Treffieux	� Bar Presse - 2, rue de la Libération

Vente par correspondance : www.tan.fr, rubrique Boutique Tan  
(carnets de 10 tickets et abonnements mensuels).

Où vous procurer les fiches horaires ?
 Carquefou	 Garage Forget - 6, rue de Châteaubriant

 Moisdon-La-Rivière	 Restaurant La Chaumière

 Nozay	 Office du Tourisme 44, rue Alexis Letourneau

Retrouvez également les fiches horaires à la mairie  
de chaque commune desservie.
Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez  
aussi contacter Allo Lila, consulter www.destineo.fr  
ou vous reporter aux affichettes positionnées aux arrêts.

Lignes 40, 41 et 42  
exploitées par Keolis Atlantique, 3, rue de la Garde BP 53 505,  
44335 Nantes cedex 03 - www.keolis-atlantique.com 
et par Transport Brodu, Le Cormier, 44119 Grandchamp-des-Fontaines.

Point Info Lila mobilité :
renseignez-vous sur toutes les solutions de transport 
de votre secteur et les aides financières à la mobilité.

Maison départementale de Châteaubriant, 6 pl.Saint Nicolas, 
44110 Châteaubriant. Ouvert du lundi au vendredi  
de 9 h 00 à 12 h 30 et de 13 h 30 à 17 h 30.
Appel également possible au 0 825 087 156 (0,15 € min) -  
heures d’ouverture Allo Lila : Du lundi au Vendredi 8 h 00 - 19 h 00  
et le samedi 8 h 00 - 12 h 30.

Co
nc

ep
tio

n,
 ré

al
is

at
io

n 
 E

FF
IA

 - 
Cr

éd
it 

ph
ot

o :
 S

to
ck

by
te

Infos Web
 �Tarifs, fiches horaires, actualités :  
www.cg44.fr/lila

 �Vente en ligne de l’abonnement  
mensuel Lila sur Tan boutique : 
www.tan.fr

 �Recherche dynamique d’itinéraires  
et d’horaires à partir de votre lieu  
de départ et de votre lieu d’arrivée : 
consultez le site multimodal  
www.destineo.fr

Jours de fonctionnement LMMe 
JV

L LMMe 
JVS

LMMe 
JV

L LMMe 
JVS

Me  
S

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LM 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LM 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

 
V

Dim & 
Fêtes

Dim & 
Fêtes

Vacances scolaires           

Période scolaire                      

Renvois 7 1 - 2 3 - 4 8 4 3 - 4 8 5 - 6 6
Correspondance SNCF de Paris 09.52 11.08 16.12 17.07 17.07 19.30 16.12 18.08
NANTES SNCF SUD 06.05 06.57 08.15 10.15 12.07 16.22 17.00 17.30 17.30 18.15 19.00 20.05 17.00 18.30
NANTES BACO 06.07 06.59 08.17 10.17 12.09 16.24 17.03 17.32 17.33 18.17 19.03 20.07 17.02 18.32
NANTES DUQUESNE 06.13 07.05 08.23 10.23 12.16 16.33 17.13 17.40 17.40 18.25 19.10 20.13 17.09 18.35
LA HALUCHÈRE 06.30 07.20 08.15 08.42 10.40 12.10 12.35 15.31 16.43 16.43 17.28 17.28 18.00 18.00 18.45 19.27 20.28 17.25 18.50
Halvêque 06.33 07.25 08.17 08.44 10.42 12.13 12.39 15.35 16.47 16.47 17.36 17.36 18.02 18.05 18.47 19.31 20.31 17.30 18.55
NANTES MICHELET rue Lombarderie I I I I I 12.20 I I I I I I I I I 17.55 I I I I I
CARQUEFOU 06.37 07.34 08.30 08.53 10.52 12.38 12.19 12.45 15.41 16.56 16.56 17.48 17.48 18.13 18.19 18.10 18.58 19.38 20.36 17.37 19.02
BEAUCHÊNE 06.44 07.42 08.36 09.00 10.59 12.45 12.26 12.53 15.47 17.04 17.04 17.58 17.58 18.22 18.28 18.19 19.06 19.45 20.41 17.42 19.07
LA DÉCHAUSSERIE 06.47 07.46 08.38 09.02 11.01 12.49 12.30 12.55 15.52 17.05 17.05 18.03 18.03 18.24 18.32 18.23 19.08 19.50 20.42 17.43 19.08
PETIT-MARS 06.49 07.48 08.42 09.06 11.05 12.53 12.34 13.00 15.55 17.09 17.09 18.05 18.05 18.28 18.34 18.24 19.12 19.52 20.46 17.47 19.13
NORT-SUR-ERDRE SNCF 06.45 I 08.02 08.55 09.19 11.15 13.04 12.45 13.13 16.07 17.22 17.22 18.18 18.18 18.40 18.47 18.38 19.24 20.04 20.56 17.57 19.25
LES TOUCHES 06.58 I 08.12 09.09 09.29 11.25 13.15 13.23 16.17 17.32 18.49 18.45 I 21.05 18.05 19.33
TRANS-SUR-ERDRE I I I I I 13.25 I I I 18.53 I I I I
JOUE-SUR-ERDRE 07.05 I 08.19 09.37 11.33 13.30 13.30 17.40 18.56 19.00 19.36 21.13 18.11 19.40
LA MEILLERAYE-DE-BRETAGNE 07.15 I 08.26 09.45 11.40 13.37 17.48 19.03 19.43 21.20 18.18 19.43
MOISDON-LA-RIVIèRE 07.22 I 08.33 09.52 11.47 13.44 17.55 19.10 19.49 21.28 18.24 19.47
CHATEAUBRIANT CHARLES DE GAULLE 07.35 07.55 08.47 10.07 12.02 14.00 18.10 19.25 20.03 21.42 18.40 20.10
Arrivée Laval SNCF 10.25 15.22

1 - En correspondance avec la ligne Châteaubriant-Laval, uniquement les lundis en période scolaire 
2 - Correspondance avec les écoles de Châteaubriant 
3 - Correspondance avec la ligne 60 à Carquefou 
4 - Correspondance avec la ligne 41 à Nort SNCF 
5 - Circule aussi les veilles de rentrées scolaires 
Les Correspondances SNCF ne sont pas garanties.

6 - Circule le lundi de Pentecôte. 
7 - Circule les jours de rentrée scolaire.  
8 - Circule les jours de sortie scolaire. 
Nota : Aucune circulation le 1er Mai, le lundi de Pentecôte circulera comme un dimanche. 
 : Période de fonctionnement 

 Pôle d’échange.
Pour les arrêts dont les horaires ne sont pas indiqués ci-dessus, s’adresser à Allo Lila 0825 087 156  
ou se reporter aux affiches poteaux. 
Légende : �L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi, S : Samedi, D : Dimanche, Fêtes : 

Jours fériés.

Jours de fonctionnement LMMe 
JV

L LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

L LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

 
V

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

 
V

Dim & 
Fêtes

Dim & 
Fêtes

Vacances scolaires            

Période scolaire                   

Renvois 2 2 2 2 4 3 5 3 1 1 - 6
Départ de Laval SNCF 10.40 15.30
CHÂTEAUBRIANT CH. DE GAULLE 06.02 06.55 08.00 12.15 15.20 16.05 17.05 17.15 18.05 10.30 18.55
MOISDON-LA-RIVIÈRE 06.17 07.10 08.15 12.31 15.35 16.20 17.30 17.30 18.30 10.45 19.10
LA MEILLERAYE-DE-BRETAGNE 06.24 07.17 08.22 12.39 15.43 16.27 17.37 17.37 18.38 10.52 19.17
JOUÉ-SUR-ERDRE 06.32 06.27 07.15 07.25 08.30 12.46 15.51 16.35 17.45 17.45 18.45 11.00 19.25
TRANS-SUR-ERDRE I 06.33 I I I I I I I I I I I
LES TOUCHES 06.39 06.39 06.40 I 07.32 08.25 08.38 09.23 12.53 15.57 16.40 17.53 17.53 18.53 11.08 19.33
NORT-SUR-ERDRE SNCF 05.57 06.53 06.53 06.52 06.53 07.27 07.42 07.55 08.35 08.48 09.34 13.03 16.07 16.53 16.51 18.03 18.03 19.04 11.18 19.43
PETIT-MARS 06.08 07.03 07.03 07.04 07.04 07.40 07.53 08.08 08.43 08.59 09.45 13.14 16.22 17.05 I 18.15 18.15 19.15 11.28 19.54
La Déchausserie 06.10 07.05 07.05 07.06 07.06 07.42 07.55 08.10 08.48 09.01 09.47 13.16 16.24 17.07 I 18.17 18.17 19.17 11.30 19.56
Beauchêne 06.13 07.10 07.10 07.12 07.09 07.44 07.57 08.14 08.51 09.04 09.51 13.19 16.27 17.10 I 18.19 18.19 19.19 11.33 19.59
CARQUEFOU 06.20 07.15 07.15 07.20 07.16 07.56 08.07 08.22 08.58 09.11 10.00 13.26 16.35 17.18 I 18.29 18.29 19.30 11.40 20.06
NANTES MICHELET rue Lombarderie I I I I 07.41 I I 08.50 I I I I I I I I I I I I
HALVÈQUE 06.24 07.24 07.24 07.27 08.06 08.23 09.06 09.15 10.05 13.37 16.43 17.21 I 18.40 18.40 19.35 11.45 20.10
LA HALUCHÈRE 06.27 07.30 07.30 07.34 08.14 08.25 09.13 09.18 10.12 13.46 16.48 17.35 I 18.43 18.43 19.38 11.50 20.13
NANTES DUQUESNE 06.42 07.45 07.45 07.50 08.32 08.42 09.26 09.31 13.59 17.55 I 19.53 12.05 20.26
NANTES BACO 06.46 07.48 07.48 07.53 08.35 08.46 09.28 09.37 14.05 I 19.58 12.10 20.32
NANTES SNCF SUD 06.48 07.50 07.50 07.55 08.38 08.48 09.30 09.39 14.07 17.40 20.00 12.15 20.34
Correspondance SNCF vers Paris 07.00 08.00 08.00 08.30 09.00 09.00 15.00 18.00 20.45 13.00 21.00

1 - Circule le lundi de Pentecôte. 
2 - Correspondance avec la ligne 41 à Nort SNCF 
3 - Cicule aussi les jours de sortie scolaire 
4 - Circule aussi les jours de rentrée scolaire.  
5 - départ à 17.15 les mercredis et samedis. 

6 - Circule aussi les veilles de rentrées scolaires 
Nota : Aucune circulation le 1er Mai, le lundi de Pentecôte circulera comme un dimanche. 
 : Période de fonctionnement 

 Pôle d’échange.
Les Correspondances SNCF ne sont pas garanties.

Pour les arrêts dont les horaires ne sont pas indiqués ci-dessus, s’adresser à Allo Lila 0825 087 156  
ou se reporter aux affiches poteaux. 
Légende : �L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi, S : Samedi, D : Dimanche, 

Fêtes : Jours fériés.*Arrêts desservis uniquement par la ligne 41C


